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DATENBLATT
KMP440 KELOX-PROtec T-Stück

Produktbeschreibung:
Steck-T-Stück egal oder reduziert, aus Messing porenfrei metallisiert, inkl. Stützhülsen, O-Ringen, Auszugsbarri-
eren und Protectorring als Einschubsicherung

Produkteigenschaften:
ÖVGW W 1.235 DVGW DW-8501CM0535

SVGW 1209-6082 Lic2 WM-022381

Lic3 K92045 Lic4 K92049

Lic5 BCS-144116-CMNZ

Erweiterte Produkteigenschaften:
Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht VPE1 VPE2 Mengeneinheit

73110BBB 16/16/16 0,08 KGM 10 100 STK

73110BDB 16/20/16 0,131 KGM 10 80 STK

73110DBB 20/16/16 0,131 KGM 10 80 STK

73110DBD 20/16/20 0,143 KGM 10 80 STK

73110DDB 20/20/16 0,143 KGM 10 80 STK

73110DDD 20/20/20 0,145 KGM 10 80 STK

73110EBB 25/16/16 0,18 KGM 4 48 STK

73110EBD 25/16/20 0,192 KGM 4 48 STK

73110EBE 25/16/25 0,21 KGM 4 48 STK

73110EDD 25/20/20 0,198 KGM 4 48 STK

73110EDE 25/20/25 0,202 KGM 4 40 STK

73110EEE 25/25/25 0,235 KGM 4 40 STK

73110FBF 32/16/32 0,323 KGM 4 24 STK

73110FDF 32/20/32 0,323 KGM 4 24 STK

73110FEE 32/25/25 0,318 KGM 4 24 STK

73110FEF 32/25/32 0,342 KGM 4 24 STK

73110FFF 32/32/32 0,355 KGM 4 24 STK



Kunststoffwerk Gesellschaft m.b.H.
A 4020 Linz, Ignaz-Mayer-Straße 17, Austria, Europe
TELEFON +43 (0) 50 779   E-MAIL office@kekelit.com
www.kekelit.com Seite 2/2 ® 

by
 K

E 
KE

LI
T 

KM
P4

40
_D

B
L_

D
E_

19
11

12
O

ut
pu

t-
D

at
e 

12
/1

1/
20

19
 1

4:
35

; C
re

at
io

n-
D

at
e 

04
/0

6/
20

19
; M

od
ifi

ca
tio

n-
D

at
e 

12
/1

1/
20

19
 1

4:
35

D
ru

ck
- u

nd
 S

at
zf

eh
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n

DATENBLATT
KMP440 KELOX-PROtec T-Stück
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Art.-Nr. Bezeichnung
d1 
mm
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mm
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L2 
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L3 
mm

z1 
mm

z2 
mm

z3 
mm

73110BBB 16/16/16 16 16 16 46,5 46,5 46,5 13,5 13,5 13,5

73110BDB 16/20/16 16 20 16 48,50 48,50 48,50 15,50 15,50 15,50

73110DBB 20/16/16 20 16 16 48,50 48,50 48,50 15,50 15,50 15,50

73110DBD 20/16/20 20 16 20 48,50 48,50 48,50 15,50 15,50 15,50

73110DDB 20/20/16 20 20 16 48,50 48,50 48,50 15,50 15,50 15,50

73110DDD 20/20/20 20 20 20 48,50 48,50 48,50 15,50 15,50 15,50

73110EBB 25/16/16 25 16 16 58,50 52,50 52,50 19,50 19,50 19,50

73110EBD 25/16/20 25 16 20 58,00 52,50 52,50 19,00 19,50 19,00

73110EBE 25/16/25 25 16 25 58,00 58,00 52,00 19,00 19,00 19,00

73110EDD 25/20/20 25 20 20 58,00 52,00 52,50 19,00 19,50 19,00

73110EDE 25/20/25 25 20 25 58,50 58,50 52,00 19,50 19,00 19,50

73110EEE 25/25/25 25 25 25 58,50 58,50 58,50 19,50 19,50 19,50

73110FBF 32/16/32 32 16 32 62,50 62,50 55,00 23,50 22,00 23,50

73110FDF 32/20/32 32 20 32 62,50 62,50 56,00 23,50 23,00 23,50

73110FEE 32/25/25 32 25 25 62,50 62,50 62,50 23,50 23,50 23,50

73110FEF 32/25/32 32 25 32 62,50 62,50 62,50 23,50 23,50 23,50

73110FFF 32/32/32 32 32 32 62,50 62,50 62,50 23,50 23,50 23,50


